广告

声明作废

丢失声明

★ 哈尔滨市南岗区捌捌潮
牌造型工作室不慎将个体工商户
营业执照正本丢失，统一社会信用
代码：92230103MA1BD25G89，
经营者：赵明松。

特此声明

★ 哈尔滨市松北区琉璃苣
悦荟牛排工坊食品经营许可证副
本丢失。 JY22301090012886。

特此声明作废

★ 程竹增（李萍）：不慎将
哈尔滨好民居建设投资发展有限
公司开具的，黑龙江省单位往来
资金结算票据，陶瓷小区上靠户
型 款 票 据 丢 失 ，票 据 号 ：
5128416，金额：161970.00元，大
写：壹拾陆万壹仟玖佰柒拾元整。

特此声明

★ 哈尔滨市香坊区中旗商
城一期杂货铺，不慎将营业执照
（正副本）丢失，统一社会信用代
码：92230110MA19GQ101H，
注册号：230107600273604。

特此声明作废

★ 李淑文将哈尔滨广远城
市建设综合开发公司道外分公
司，开具的黑龙江省单位往来资
金 结 算 票 据 丢 失 ，票 据 号 ：
0698320，差价款金额：4750元，
大写肆仟柒佰伍拾元整。

特此声明作废

★ 薛玉滨：不慎将哈尔滨
好民居建设投资发展有限公司开
具的黑龙江省单位往来资金结算
票据，单位与个人间往来款项-陶
瓷补差款 F8-2-21-4，票据丢
失，票据号:220302267329，金
额：小写24489.80元，大写：贰万
肆仟肆佰捌拾玖元捌角整。

特此声明

★ 李淑文将哈尔滨市道外
区棚户区改造工作领导小组办
公室仁里项目，开具的黑龙江省
单位往来资金结算票据丢失，票
据号：4901871，上靠户型款金
额：2529.60元，大写贰仟伍佰贰
拾玖元陆角整。